



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS ELKJÆR HOLDING APS
OEHLENSCHLÆGERSVEJ 10, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2017

Jens Elkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Elkjær Holding ApS Oehlenschlägersvej 10 5230 Odense M
	E-mail: jens@euro-plant.dk
	CVR-nr.: 26 21 55 44
	Stiftet: 28. august 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5000 Odense C
Advokat	Factory Law Brandts Passage 29, 1. 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 206 tkr. før skat, hvilket er 103 tkr. større i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	211.343	112
Andre driftsindtægter.....		9.000	9
Eksterne omkostninger.....		-13.381	-13
Finansielle indtægter.....	2	1.174	0
Finansielle omkostninger.....		-1.657	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		206.479	103
Skat af årets resultat.....	3	1.034	2
ÅRETS RESULTAT.....		207.513	105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		122.082	-153
Anvendt af tidligere års overskud.....		-17.969	157
I ALT.....		207.513	105

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		805.724	662
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		170.710	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	976.434	662
ANLÆGSAKTIVER.....		976.434	662
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	154
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		54.346	21
Tilgodehavender.....		54.346	325
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.346	325
AKTIVER.....		1.030.780	987
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		342.934	221
Overført overskud.....		370.268	388
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	5	941.602	835
Hensættelser til kapitalandele i associerede virks.....		0	47
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	47
Gæld til tilknyttede selskaber.....	6	6.357	0
Selskabsskat.....		29.362	4
Anden gæld.....		53.459	101
Kortfristede gældsforpligtelser.....		89.178	105
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		89.178	105
PASSIVER.....		1.030.780	987
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	143.551	19	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	67.792	93	
	211.343	112	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	984	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	190	0	
	1.174	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.034	-2	
	-1.034	-2	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. september 2016.....	443.500	40.000	
Tilgang.....	0	150.000	
Kostpris 31. august 2017.....	443.500	190.000	
Opskrivninger 1. september 2016.....	218.673	-87.082	
Årets opskrivninger.....	143.551	67.792	
Opskrivninger 31. august 2017.....	362.224	-19.290	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....	805.724	170.710	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
www.euro-plant.com A/S, Odense.....	805.724	143.552	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Helkjær Auktionshus Næstved ApS, Næstved....	341.420	135.583	50 %

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Selskabs-	Reserve for				
	kapital	nettoopsk.	Overført	Forslag til	I alt	
		efter indre	overskud	udbytte		
		værdi-				
		metode				
Egenkapital 1. september 2016.	125.000	220.852	388.237	101.200	835.289	
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200	
Forslag til årets						
resultatdisponering.....		122.082	-17.969	103.400	207.513	
Egenkapital 31. august 2017...	125.000	342.934	370.268	103.400	941.602	
 Gæld til tilknyttede selskaber						 6
 Eventualposter mv.						 7
Eventualaktiver						
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt selskabet kan realisere det.						
 Eventualforpligtelser						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 29 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut.						
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 250 tkr. vedrørende tilgodehavende hos associeret selskab. Tilgodehavendet udgør pr. 31. august 2017 0 tkr.						
 Medarbejderforhold						 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2015/16: 1)						
